АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2022  № 4
 с. Лебедино

О проведении аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка находящегося в муниципальной собственности

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды

земельного участка:

   - из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного по адресу:

542 по направлению на юг от с. Ермаковки Табунского района Алтайского

края, с кадастровым номером 22:46:070101:799 общей площадью 2875815

кв.м., для сельскохозяйственного производства;

    Определить: 35224 (тридцать пять тысяч двести двадцать четыре)рубля 00

коп., величину повышения («шаг аукциона»)-1056 руб.72 коп., задаток в

размере 7044 руб.80 коп.

     Определить следующее существенное условие договора: договор  аренды

земельного участка заключается на срок 10 лет.

2. Информацию об  аукционе разместить на официальном сайте Российской

Федерации www.torgi.gov.ru,на официальном сайте  администрации

Табунского района и в районной газете «Победное знамя» до 04.02.2022 г.

3.   Утвердить форму заявки (прилагается).

4. Возложить функции организатора аукциона на администрацию

Лебединского сельсовета Мозер В.Д.

5.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       В.Д.Мозер

http://www.torgi.gov.ru,на